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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             OŽUJAK 2022.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	7.3. 
	8.3.
	9.3.
	10.3.
	11.3.

	DORUČAK
	Kroasan s čokoladom, mlijeko ili čaj
	Pecivo sa sjemenkama, šunka , krastavac, čaj
	Cornflakes s mlijekom, banana
	Pletenica, banana
	Kukuruzni savitak, sok

	RUČAK
	Grah varivo s pužićima, milch šnita
	Pileći paprikaš, njoke, salata
	Grašak varivo s puretinom
	Krpice sa zeljem, pečena piletina
	Juneći gulaš

	UŽINA
	Voćni jogurt
	Jabuka 
	Keksi, čokoladno mlijeko
	Puding od vanilije
	Kolač od mrkve

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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